il City Rea

MpopatoT gom B Pure, Mypsunemce, Ynuua lNyuec

—State

PAOHBIN OQOM, JHepro3dpeKTMBHLIN [OM,
61aroyCTpOEHHbIN 03e/IeHEHHbLIA ABOpP, Noabe3fHas
L0pora nokpbiTa bpyLaTKon, 3aKpbIThI ABOP, MECTO A4
MaWWHbI, O03enNeHEHHas TeppurtTopms Co
CBEXernocaXKeHHbIMU paccTeHuamn, bankoH, Tepacca,
Tepacca Ha Kpblwe 45 M2, N30/IMPOBaHHbIE KOMHATHLI 3
WT., CTYANO, KYXHA obbeanHeHa C FOCTUHHOW, X0/,
kabnHeT, TenaoBOW HAcOC, YCTAaHOBJIEHbl COJIHEYHbIE
naHenu, NosHasa oTAesKa , NoJsbl C NOA4OrpeBoM, 6osbLume
BUTPWHBI, MOKPbITME Mona 13 ayba, KadpenbHbI non, ABa
CaHy3J/a, BaHHa, AyweBas KabuHa, CTpaTermyeckm
BbirogHoe mecto, CITY REAL ESTATE ID - 517240

KoHTaKTbI:
Arina Umpirovica, +371 29821409, arina@cityreal.lv

Tun:

MoaTwun:
LleHa:

LleHa m2:
Mnowanb:
Mnowanb 3emnan:
KoMHaThl:
Bcero aTaxen:
PeMOHT:
YpobcTea:
Mebenb:

517240

[lom

PsaoHbIn oom
315000.00 EUR
2142.86 EUR
147.00 m?
140 m?

5

2
KanuTasbHbIN
BCE

HeT

SIA "City Real Estate"
Per. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Yn. BpyHuHneky 8-2
LV8OHABA0551013020827 Pwura, LV-1010

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



